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 Annotatsiya: Banax fazolari zamonaviy matematikaning eng muhim 

bo'limlaridan biri bo'lib, ular cheksiz o'lchamli vektor fazolarni tahlil qilishda asosiy 

rol o'ynaydi. Ushbu maqolada Banax fazolarning asosiy tushunchalari, xossalari va 

ular bilan bog‘liq fundamental teoremalar ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, Banax 

fazolarining nazariy matematika va amaliy sohalardagi qo‘llanilishi haqida ham 

ma’lumot beriladi. 

 Kalit so‘zlar: Banax fazosi, normali fazo, cheksiz o‘lchamli fazolar, uzluksiz 

funksiyalar, matematik tahlil. 

 Аннотация: Банаховы пространства являются одним из важнейших 

разделов современной математики, играя ключевую роль в изучении 

бесконечномерных векторных пространств. В данной статье рассмотрены 

основные понятия банаховых пространств, их свойства и связанные с ними 

фундаментальные теоремы. Также обсуждается применение банаховых 

пространств в теоретической математике и практических областях. 

 Ключевые слова: Банахово пространство, нормированное пространство, 

бесконечномерные пространства, непрерывные функции, математический 

анализ. 

 Abstract: Banach spaces are one of the most significant areas of modern 

mathematics, playing a key role in the study of infinite-dimensional vector spaces. This 

article explores the fundamental concepts of Banach spaces, their properties, and 

related fundamental theorems. Additionally, the application of Banach spaces in 

theoretical mathematics and practical fields is discussed. 

 Keywords: Banach space, normed space, infinite-dimensional spaces, 

continuous functions, mathematical analysis. 

  

Kirish 

 Matematik tahlilning rivojlanishi bilan cheksiz o‘lchamli fazolarni o‘rganishga 

ehtiyoj paydo bo‘ldi. Bunday fazolar, xususan, Banax fazolari, uzluksiz funksiyalar va 

differensial operatorlar kabi tushunchalarni chuqur o‘rganish uchun asos bo‘lib xizmat 

qiladi. Pol Banax tomonidan kiritilgan ushbu fazolar normali vektor fazolar bo‘lib, ular 

to‘liqlik sharti bilan aniqlanadi. 

 Ushbu maqolada Banax fazolarining asosiy tushunchalari, ular bilan bog‘liq 

xossalar va qo‘llanish sohalari batafsil yoritiladi. 
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 1. Banax fazosining asosiy tushunchalari 

 Banax fazosi normali vektor fazo bo‘lib, unda har qanday Cauchy ketma-ketlik 

chegarali bo‘ladi. Bu shuni anglatadiki, Banax fazolar to‘liq bo‘lishi kerak. Formally: 

 Agar X normali fazo bo‘lsa va undagi har bir Cauchy ketma-ketlik {xn} limitga 

ega bo‘lsa, ya’ni  bu fazo Banax fazosi hisoblanadi. 

 ℓp fazolari: 

 Bu fazolar cheksiz ketma-ketliklarning normasi quyidagicha aniqlangan holda 

o‘rganiladi: 

 

Uzluksiz funksiyalar fazosi  

Bu fazo [a, b] kesmada aniqlangan uzluksiz funksiyalardan iborat bo‘lib, uning 

normasi 

 
orqali belgilanadi. 

2. Banax fazolarining xossalari 

Banax fazolar ko‘plab muhim xossalarga ega: 

1. Uzluklilik: Har bir uzluksiz chiziqli operator Banax fazolar orasida mavjud. 

Agar  

  uzluksiz bo‘lsa, unda T(x) chegaralangan bo‘ladi. 

1. To‘liqlik: Har qanday Cauchy ketma-ketlik chegaraga ega bo‘lishi Banax 

fazoning asosiy sharti hisoblanadi. 

2. Cheklanganlik prinsipi: Normali vektor fazoda chegaralangan ketma-

ketlikning zaif limit nuqtasi mavjud bo‘ladi. 

3. Banax fazolar va Hilbert fazolari 

Banax fazolari Hilbert fazolariga qaraganda umumiyroq bo‘lib, ular o‘z ichiga Hilbert 

fazolarni ham qamrab oladi. Hilbert fazolarda ichki ko‘paytma mavjud bo‘lsa, Banax 

fazolarda bu shart talab qilinmaydi. 

4. Banax fazolarning qo‘llanilishi 

Banax fazolari quyidagi sohalarda keng qo‘llaniladi: 

 Funksional tahlil: Uzluksiz chiziqli operatorlar va ularning spektral xossalarini 

o‘rganishda. 

 Differensial tenglamalar: Chegaraviy shartlar bilan birga differensial 

tenglamalarni yechishda. 
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 Optimizatsiya: Cheklovlar va cheksiz o‘lchamli masalalarda yechim topishda. 

Xulosa 

Banax fazolari funksional tahlilning asosini tashkil etuvchi muhim 

tushunchalardan biri hisoblanadi. Ularning to‘liqlik va normallik xossalari matematika 

va boshqa fanlar uchun zarur bo‘lgan nazariy asoslarni ta’minlaydi. Ushbu fazolar 

o‘rganilishi davomida ularning qo‘llanish doirasi yanada kengayib bormoqda, bu esa 

ularning ahamiyatini yanada oshiradi. 
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